Администрация

Кировский муниципальный район Ленинградской области

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 10 декабря-2024 года № 512

О результатах проведения муниципального этапа

олимпиады по математике

На основании распоряжения комитета образования администрации

Кировского района Ленинградской области от 22 ноября 2024 года № 462

«О проведении муниципального этапа олимпиады по математике»,

протокола работы жюри по итогам проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по математике:

1. Утвердить итоговые результаты муниципального этапа

олимпиады по математике в Кировском муниципальном районе

Ленинградской области согласно приложению к настоящему

распоряжению.

2. Руководителям образовательных организаций довести

до сведения педагогических коллективов результаты муниципального

этапа олимпиады по математике.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить

на главного специалиста отдела развития муниципальной системы

образования Задиранову А.В.

Председатель комитета  И. В. Носова

Разослано: в дело, ОО.

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Полное название

образовательного учреждения

Уровень

(класс)

обучения

Результат

(победитель/приз

ёр)

Учитель

1 Усачев Константин Андреевич МБОУ «Шлиссельбургская средняя

общеобразовательная школа № 1  с

углубленным изучением отдельных

предметов» Кировского района

5 победитель Гапонова Наталья Михайловна

2 Семенов Егор Ильич МКОУ «Отрадненская  средняя

общеобразовательная школа № 2»

Кировского района

6 победитель Манжинская Ольга Викторовна

3 Торопыгин Дмитрий Алексеевич МБОУ «Кировская средняя

общеобразовательная школа № 2 имени

матроса, погибшего на АПЛ «Курск»,

Витченко Сергея Александровича»

7 победитель Тишков А.О.

4 Гавриленко Денис Владимирович МБОУ «Кировская средняя

общеобразовательная школа № 2 имени

матроса, погибшего на АПЛ «Курск»,

Витченко Сергея Александровича»

8 победитель Тишкова Т.В.

5 Мурзина Екатерина Александровна МКОУ «Синявинская средняя

общеобразовательная школа»

Кировского района

8 победитель Лапицкая Наталья Аркадьевна

6 Перевозняк Артем Анатольевич МКОУ «Кировская средняя

общеобразовательная школа № 1»

10 победитель Ульянова Людмила Николаевна

                  Приложение

к распоряжению № 512

               от 10 декабря 2024 г.

Победители и призеры муниципального этапа олимпиады по математике

7 Ведмецкий Кирилл Антонович МБОУ «Шлиссельбургская средняя

общеобразовательная школа № 1  с

углубленным изучением отдельных

предметов» Кировского района

11 победитель Галухина Вера Павловна

8 Коцюба Александр Евгеньевич МБОУ «Кировская  гимназия имени

Героя Советского Союза Султана

Баймагамбетова»

5 призер Львова Оксана Владиславовна

9 Леонтьев Ярослав Игоревич МБОУ «Шлиссельбургская средняя

общеобразовательная школа № 1  с

углубленным изучением отдельных

предметов» Кировского района

5 призер Гапонова Наталья Михайловна

10 Лисиченков Виктор Вадимович МКОУ «Павловская основная

общеобразовательная школа»

Кировского района

5 призер Чиж Ксения Александровна

11 Никулина Анастасия Эдуардович МБОУ «Шлиссельбургская средняя

общеобразовательная школа № 1  с

углубленным изучением отдельных

предметов» Кировского района

5 призер Гапонова Наталья Михайловна

12 Панфилова Елизавета Романовна МБОУ «Кировская  гимназия имени

Героя Советского Союза Султана

Баймагамбетова»

5 призер Львова Оксана Владиславовна

13 Рупасова Лилия Сергеевна МБОУ «Кировская  гимназия имени

Героя Советского Союза Султана

Баймагамбетова»

5 призер Шамахова Светлана Евгеньевна

14 Семенчева Вероника Максимовна МБОУ «Шлиссельбургская средняя

общеобразовательная школа № 1  с

углубленным изучением отдельных

предметов» Кировского района

5 призер Гапонова Наталья Михайловна

15 Смирнова Елизавета Андреевна МКОУ «Синявинская средняя

общеобразовательная школа»

Кировского района

5 призер Ким Виктория Олеговна

16 Шашкина Ева Андреевна МКОУ «Синявинская средняя

общеобразовательная школа»

Кировского района

5 призер Ким Виктория Олеговна

17 Безродный Тимофей Анатольевич МБОУ «Кировская  гимназия имени

Героя Советского Союза Султана

Баймагамбетова»

6 призер Львова Оксана Владиславовна

18 Васильев Александр Викторович МКОУ «Отрадненская  средняя

общеобразовательная школа № 2»

Кировского района

6 призер Манжинская Ольга Викторовна

19 Иванов Никита Юрьевич МБОУ «Шлиссельбургская средняя

общеобразовательная школа № 1  с

углубленным изучением отдельных

предметов» Кировского района

7 призер Ламанцева Нина Михайловна

20 Калязин Даниил Денисович МБОУ «Шлиссельбургская средняя

общеобразовательная школа № 1  с

углубленным изучением отдельных

предметов» Кировского района

7 призер Ламанцева Нина Михайловна

21 Кондратьев Михаил Дмитриевич МБОУ «Шлиссельбургская средняя

общеобразовательная школа № 1  с

углубленным изучением отдельных

предметов» Кировского района

7 призер Ламанцева Нина Михайловна

22 Овечкин Иван Сергеевич МБОУ «Кировская  гимназия имени

Героя Советского Союза Султана

Баймагамбетова»

7 призер Боброва Елена Васильевна

23 Рогозина София Романовна МБОУ «Кировская средняя

общеобразовательная школа № 2 имени

матроса, погибшего на АПЛ «Курск»,

Витченко Сергея Александровича»

7 призер Блашкина А.В.

24 Евстифеева Екатерина Андреевна МБОУ «Шлиссельбургская средняя

общеобразовательная школа № 1  с

углубленным изучением отдельных

предметов» Кировского района

8 призер Галухина Вера Павловна

25 Парфенова Полина Евгеньевна МБОУ «Шлиссельбургская средняя

общеобразовательная школа № 1  с

углубленным изучением отдельных

предметов» Кировского района

8 призер Галухина Вера Павловна

26 Черных Таисия Николаевна МБОУ «Кировская  гимназия имени

Героя Советского Союза Султана

Баймагамбетова»

8 призер Львова Оксана Владиславовна

27 Загородняя Ангелина Александровна МКОУ «Отрадненская  средняя

общеобразовательная школа № 2»

Кировского района

9 призер Голубова Виктория Витальевна

28 Кодинцев Владислав Антонович МБОУ «Лицей г. Отрадное» Кировского

района

9 призер Лупашко Людмила Валентиновна

29 Плахтий Дарья Владимировна МБОУ «Шлиссельбургская средняя

общеобразовательная школа № 1  с

углубленным изучением отдельных

предметов» Кировского района

9 призер Гапонова Наталья Михайловна

30 Бисюков Макар Дмитриевич МБОУ «Кировская средняя

общеобразовательная школа № 2 имени

матроса, погибшего на АПЛ «Курск»,

Витченко Сергея Александровича»

10 призер Тишкова Т.В,

31 Дрозд Роман Андреевич МБОУ «Кировская  гимназия имени

Героя Советского Союза Султана

Баймагамбетова»

10 призер Боброва Елена Васильевна

32 Ильин Даниил Викторович МБОУ «Кировская  гимназия имени

Героя Советского Союза Султана

Баймагамбетова»

10 призер Боброва Елена Васильевна

33 Кирик Александр Игоревич МБОУ «Лицей г. Отрадное» Кировского

района

10 призер Кунтыш Светлана Александровна

34 Пробало Эвелина Романовна МКОУ «Кировская средняя

общеобразовательная школа № 1»

10 призер Ульянова Людмила Николаевна

35 Романова Екатерина Абдесламовна МБОУ «Кировская  гимназия имени

Героя Советского Союза Султана

Баймагамбетова»

10 призер Боброва Елена Васильевна

36 Сапожников Игорь Сергеевич МБОУ «Кировская средняя

общеобразовательная школа № 2 имени

матроса, погибшего на АПЛ «Курск»,

Витченко Сергея Александровича»

10 призер Тишкова Т.В,

37 Ященко Владимир Александрович МБОУ «Отрадненская  средняя

общеобразовательная школа № 3»

Кировского района

10 призер Прокофьева Татьяна Александровна

38 Василенко Максим Вадимович МБОУ «Кировская средняя

общеобразовательная школа № 2 имени

матроса, погибшего на АПЛ «Курск»,

Витченко Сергея Александровича»

11 призер Тишкова Т.В,

39 Лебедь Алена Алексеевна МБОУ «Шлиссельбургская средняя

общеобразовательная школа № 1  с

углубленным изучением отдельных

предметов» Кировского района

11 призер Галухина Вера Павловна

40 Тимашева Ульяна Андреевна МБОУ «Кировская средняя

общеобразовательная школа № 2 имени

матроса, погибшего на АПЛ «Курск»,

Витченко Сергея Александровича»

11 призер Тишкова Т.В,